Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2023 г.                                                                                                            № 24
п.ст. Жипхеген

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 1 от 11.01.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 248-ФЗ от 31.07.2020 г. «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское», во исполнении протеста прокуратуры по Хилокскому району от 11.04.2023 г. № 07-22б-2023, администрация сельского поселения «Жипхегенское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 1 от 11.01.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности»;
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                             С.М. Притворова